ПРОТОКОЛ № И-01/2015

заседания Ревизионной комиссии
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

25.02.2015 г.

Форма проведения заседания — заочное голосование.

Состав Ревизионной комиссии определен в количестве 3 человек.

Члены Ревизионной комиссии, представившие бюллетени для голосования:

1. Фомина Людмила Павловна

2. Сальков Николай Петрович
3. Полякова Ольга Владимировна,

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении ревизионной проверки финансово-хозяйственной и правовой

деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год.

2, Об утверждении программы ревизионной проверки финансово-хозяйственной и

правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год.

По вопросу №1 повестки дня. О проведении ревизионной проверки финансово-

хозяйственной и правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
1. Провести документальную выездную ревизионную проверку финансово-хозяйственной

и правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год в сроки с 30.03.2015г. по

03.04.2015 г.

Итоги голосования:

Фомина Людмила Павловна - «за»

Сальков Николай Петрович - «за»

Полякова Ольга Владимировна — «за»

«за» - три голоса. «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ;
1. Провести документальную выездную ревизионную проверку финансово-

хозяйственной и правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год в

сроки с 30.03.2015 г. по 03.04.2015 г.

Протокол МИ-01/2015 от 25.02.2015 г. заседания Ревизионной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»
Страница 1

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении программы ревизионной проверки
финансово-хозяйственной и правовой деятельности НЛ «Инженер-Изыскатель» за 2014

год.

ГОЛОСОВАЛИ:
|. Утвердить программу ревизионной проверки финансово-хозяйственной и правовой

деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год (Приложение № 1).

Итоги голосования:
Фомина Людмила Павловна - «за»

Сальков Николай Петрович - «за»
Полякова Ольга Владимировна — «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить программу ревизионной проверки финансово-хозяйственной и
правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год (Приложение № 1).

Приложения:
Приложение № 1 - Программа ревизионной проверки финансово-хозяйственной и

правовой деятельности НП «Инженер-Изыскатель» за 2014 год — 1 л.

Председатель Ревизионной комиссии Л.П. Фомина

НП «Инженер-Изыскатель

Протокол №И-01/2015 от 25.02.2015 г. заседания Ревизионной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»
Страница 2

Приложение № |

к Протоколу заседания Ревизионной комиссии

НИ «Инженер-Изыскатель»

№ И-01/2015 от 25.02.2015 г.

Программа ревизионной проверки финансово-хозяйственной и правовой деятельности

НП «Инженер-Изыскатель» за период с 01.01.2014 по 31.12.2014 г.

№ пл! Проверяемые вопросы (объекты) Ответственный ис- |
— полнитель

1. Результаты исполнения решений проверки Ревизионной ко-
миссией финансово-хозяйственной дсятельности за 2013 год. Фомина Л.П.

9 Результаты аудиторского заключения по бухгалтерской (фи-

нансовой) отчетности за 2014 год.

3 Своевременность и полнота уплаты членских, вступи-
тельных взносов и взносов в компенсационный фонд. |

Движение средств компенсационного фонда.

4. Информация об аффилированных лицах. Сделки с заин-
тересованностью.

5, Исполнение сметы.

6. Соблюдение норм трудового законодательства, Кадро-
вая политика Партнерства.

7. | Учредительные и регистрационные документы. Сваекба ВП

8$. | Исполнение решений Общего собрания и решений Со-
вета Партнерства. Соответствие их Уставным нормам

8. Протокольное хозяйство.

10. Договорная и претензионно-исковая работа

В Порядок учета членов Партнерства. Выполнения плана-
графика контрольных мероприятий.

12. Расходы на оплату труда. Материальное стимулирова-
ние директора и высших менеджеров Партнерства.

13. | Движение денежных средств по кассе. Полеова ОВ

14. Расчеты с подотчетными лицами.

15. Расчеты с поставщиками. Своевременность выполнения

обязательств (в рамках договоров).

16. Расходы на ТМЦ.

17. | Данные инвентаризации. |
|

18. Расчеты с бюджетом по налогу на имущество. |

Председатель Ревизионной комиссии Л.И. Фомина